
Šiame dokumente pateikiama tik bendro pobūdžio informacija apie draudimo produktą. Išsami ikisutartinė ir su sutartimi susijusi informacija apie produktą 
pateikiama šiuose dokumentuose: 
•	 Gyvybės draudimo taisyklėse Nr. 104
•	 AB „Lietuvos draudimas“ Asmens draudimo taisyklėse Nr. 69 (konkreti taisyklių redakcija nurodyta gyvybės draudimo sertifikate)
•	 Gyvybės draudimo sertifikate

KOKIA ŠIO DRAUDIMO RŪŠIS?
Gyvybės draudimas – draudimo apsauga, kuri yra skirta gyvybei apsaugoti ir užtikrina finansinę pagalbą mirties atveju.

KAM TAIKOMA DRAUDIMO APSAUGA?
	 Gyvybės draudimas. Rizika, nuo kurios draudžiama – mirtis 

(išskyrus mirtį dėl Nelaimingo atsitikimo) draudimo apsaugos 
galiojimo metu.

	 Draudžiamuoju įvykiu laikoma Apdraustojo mirtis (išskyrus 
mirtį dėl Nelaimingo atsitikimo) draudimo apsaugos galioji-
mo metu, kuriam įvykus Draudikas privalo mokėti draudimo 
išmoką.

KAM NETAIKOMA DRAUDIMO APSAUGA?
Nedraudžiamaisiais įvykiais yra laikomi  įvykiai, įvykę:

	 dėl nelaimingo atsitikimo;
	 dėl savižudybės ar bandymo nusižudyti;
	 dėl branduolinės katastrofos, karinių veiksmų, terorizmo ir 

nusikaltimų;
	 Apdraustajam vykdant ar rengiantis vykdyti nusikalstamą veiką.

Išsamiai nedraudžiamieji įvykiai yra aprašyti Gyvybės draudimo 
taisyklėse Nr. 104.
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AR YRA KOKIŲ NORS DRAUDIMO
APSAUGOS APRIBOJIMŲ?
	 Gyvybės draudimo apsauga negalioja, kai negalioja Asmens 

draudimo sutartis, sudaryta pagal AB „Lietuvos draudimas“ As-
mens draudimo taisykles Nr. 69 (konkreti taisyklių redakcija nu-
rodyta gyvybės draudimo sertifikate), prie kurios buvo išduotas 
Gyvybės draudimo apsaugos sertifikatas.

KUR MAN TAIKOMA DRAUDIMO APSAUGA?
	 Draudimo apsauga taikoma visame pasaulyje, jeigu Draudimo sutarties sąlygose nenustatyta kitaip.

KOKIOS MANO PAREIGOS?
Informuoti naudos gavėją apie turimą Gyvybės draudimo apsaugą ir kad apie įvykį bei jo aplinkybes Naudos gavėjas turi pranešti Draudikui raštu ne 
vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų bei pateikti visus turimus dokumentus ir informaciją apie draudžiamojo įvykio aplinkybes bei pasekmes.
Naudos gavėjas – Apdraustojo mirties atveju – įstatymo nustatyta tvarka – yra teisėtas paveldėtojas, jeigu AB „Lietuvos draudimas“ Asmens draudimo 
sutartyje nėra numatyta kitaip.

KADA IR KAIP MOKU?
Įmoka už šią draudimo apsaugą nėra mokama su sąlyga, kad ši draudimo apsauga galioja kartu su AB „Lietuvos draudimas“ Asmens draudimo 
sutartimi sudaryta pagal AB „Lietuvos draudimas“ Asmens draudimo taisykles Nr. 69 (konkreti taisyklių redakcija nurodyta Gyvybės draudimo 
sertifikate).

KADA ĮSIGALIOJA IR BAIGIASI DRAUDIMO APSAUGA?
•	 Draudimo apsauga įsigalioja Draudėjo išduotame Gyvybės draudimo sertifikate nurodytą dieną nurodytam Apdraustajam.
•	 Draudimo apsauga baigiasi Draudėjo išduotame Gyvybės draudimo sertifikate nurodytą dieną nurodytam Apdraustajam.
Gyvybės draudimo apsauga sustabdoma, kai sustabdomas Asmens draudimo apsaugų galiojimas pagal AB „Lietuvos draudimas“ Asmens draudimo 
taisykles Nr. 69. (konkreti taisyklių redakcija nurodyta Gyvybės draudimo sertifikate).

KAIP GALIU NUTRAUKTI SUTARTĮ?
Norėdami atsisakyti šios draudimo apsaugos, kreipkitės į Jus aptarnaujantį AB „Lietuvos draudimas“ draudimo atstovą, skambinkite tel. 1828 arba 
užsukite į artimiausią AB „Lietuvos draudimas“ skyrių. 


